Cena za poskytované služby bude vždy uvedena v jednotlivých dílčích smlouvách (dílčích 
objednávkách), a to dle tabulky jednotkových cen uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4.2. Celkový finanční objem za službu v rozsahu dle čl. II. smlouvy je objednatelem stanoven maximálně 
do výše 399.000,00 Kč bez DPH (slovy: třistadevadesátdevěttisíc korun českých). Celkový objem 
předmětného plnění je pouze předpokládaný a tedy objednatel nemůže zhotoviteli zaručit, že odebere 
shodný objem předmětu plnění.  

4.3. Cena jednotlivých položek předmětu plnění je cenou konečnou, zahrnuje veškeré náklady a poplatky